
令和５年 6月吉日 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

店舗外での通帳のお預りについて 
 
日頃から当組合をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

このたび、JAとうとでは誠に恐縮でございますが、令和５年７月３１日を 

もちまして店舗外での通帳のお預りを中止とさせていただく事となりました。 

注）渉外担当者が集金等で訪問した際の通帳お預り業務を含め中止とさせていただきます。 

そのため、令和５年８月１日以降、通帳を利用した現金の入出金、通帳の記帳、 

通帳の繰越などのお取引につきましては、最寄りの JAの支店への御来店または

ATMでのご利用をお願いいたします。 

利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 令和５年８月１日（火）より、店舗外での通帳のお預りを 

 中止させていただきます。 

 ■最寄りの ATMコーナーのご案内 

ATM設置場所 平日 土・日・祝日 

最寄りの支店内 8：00～21：00 8：00～21：00 

※ATMでは現金の入出金、お振込み、通帳の記帳・繰越がご利用いただけます。 

※お振込みには口座振替や JAネットバンク、口座の残高確認は JAバンクアプリが 

便利です。詳しくは当 JAの職員までお問い合わせください。 

 

 

 〈お問い合わせ先〉JA とうと 

本店 金融部 TEL：0572-21-2170 

重要 


